



Haabersti Postipoiss

Haabersti linnaosavalitsuse ajaleht

www.facebook.com/haabersti.linnaosavalitsus

8. november 2019 • nr 9 (318)

Kool sai juubeliks rõõmusõnumi: Mustjõe gümnaasium renoveeritakse

Mustjõe gümnaasium sai tänavu 55-aastaseks. Uhke arvu täitumist saab koolipere tähistada rõõmusõnumiga.

Kooli direktor Olga Barabaner sõnas, et kõige parimaks kingituseks kooli juubeli puhul on saanud uudis koolihoone kauaoodatud tervikrenoveerimisest. «Ootasime seda sündmust väga kaua. Iga kool peab ajaga koos sammuma, pakkuma lastele õppimiseks nüüdisaegseid tingimusi ja õpevahendeid, kooli ruumid peavad vastama uue ajastu nõuetele. Meil on väga hea meel, et saame tähistada järgmist juubelit uues, rekonstrueeritud hoones,» rääkis direktor.

Mustjõe gümnaasiumiga saab ring täis

Haabersti linnaosa vanema Andre Hanimäe sõnul toob linnavalitsuse vastu võetud eelarve aastaks 2020 Haabersti hariduselus mitu positiivset algatust: muu hulgas saab Järveotsa tee 33 vanast hoonest uus ja nüüdisaegne lasteaed. Renoveeritakse ka Järveotsa lasteaed, mis asub aadressil Järveotsa tee 15. Vähem tähtis pole seegi, et meie noortekeskus saab uued ruumid praeguse päevakeskuse kõrval, mis pakub samuti uusi võimalusi meie noortele.

«Mustjõe gümnaasium, mis tähistab oma 55 aasta juubelit, on saanud aga ühe väga ilusa kingituse: kool rekonstrueeritakse. Kuigi väljast ja kaugemalt võib koolihoone tunduda ilus ja värviline, on kooliperel olnud aastaid hoonega mitmesuguseid probleeme. Tegemist on viimase koolihoonega Haaberstis, mis vajab suuremaid töid, ning mul on linnaosa vanemana suur hea meel, et tänavu vastu võetav eelarve sellega arvestab. Pärast Mustjõe kooli rekonstrueerimist saame öelda, et meie munitsipalkoolide väljanägemine on koolipere loodud tugevale sisule järele jõudnud,» kõneles linnaosavanem.



Mustjõe gümnaasium sai 55-aastaseks.

guseid probleeme. Tegemist on viimase koolihoonega Haaberstis, mis vajab suuremaid töid, ning mul on linnaosa vanemana suur hea meel, et tänavu vastu võetav eelarve sellega arvestab. Pärast Mustjõe kooli rekonstrueerimist saame öelda, et meie munitsipalkoolide väljanägemine on koolipere loodud tugevale sisule järele jõudnud,» kõneles linnaosavanem.

Ajalugu uues kuues

Tallinna Mustjõe gümnaasiumi direktor Olga Barabaner rõhutas, et Mustjõe gümnaasiumis on põimitud paljude pedagoogide ja õpilaste ajalugu, kus on nii head kui ka kurba, on edusammud ja kaotused, avastused ja vead, ebaõnnestumised ja edu. «Iga koolis on oma väärtused. Kuid kõiki koole ühendab üks asi: vilistlased. Erinevad eluteed, kuid iga

endise õpilase elus oli kool. Meil on põhjus tunda uhkust oma vilistlaste üle,» sõnas ta.

Kool on nende aastate jooksul saavutanud palju. Praegu kasutatakse Mustjõe gümnaasiumis mitmekesiseid õppemeetodeid, arvuteid, interaktiivseid tahvleid ning multimeedia vahendeid. «Praegusaegsete õpilaste huvid on väga mitmekesised ning meie kool annab neile valikuvabaduse. Alg-

koolis on meil keelekümblusklassid, gümnaasiumis on reaal- ja humanitaarkallakuga klassid, valikained nii eesti kui ka vene keeles, majandusõpe ja programmeerimine, saksa keel ja prantsuse keel ning palju muud huvitavat,» selgitas Barabaner.

«Kuigi väljast ja kaugemalt võib koolihoone tunduda ilus ja värviline, on kooliperel olnud aastaid hoonega mitmesuguseid probleeme.»

Andre Hanimägi,
Haabersti linnaosa vanem

Lisaks on koolis palju võimalusi osaleda huviringides, õpilased saavad valida meelepärasteid huvitegevusi ning sportida. «Meil on kergetõustiku-, korvpalli- ja võrkpallitrennid, moeteater, näitering, kunstiring, robotika, mentaalne aritmeetika, teadusring, malering ja palju muud huvitavat. Eelkoolgi erineb teisest koolidest: programmeerimise alused, kiir lugemine, huvitav matemaatika,» tõi kooli direktor välja. Uus hoone aitab kvaliteetsele õppetööle edaspidi veelgi kaasa.



Haabersti
Linnaosa Valitsus

ROCCA AL MARE

VÕTA OSA!

HAABERSTI VIADUKTI
NIMEKONKURSSI!

Haabersti Linnaosa Valitsus ja Rocca al Mare keskus
kuulutasid välja nimekonkursi, kuhu laekus 713 nimepakkumist.

Tallinna Linnavalitsuse nimekomisjon ning Haabersti Linnaosa Valitsuse, Loomaia, Saku Suurhalli, Vabaõhumuuseumi ja Rocca al Mare keskuse esindajad valisid esitatud silla ja tunnelite nimede hulgast välja kolm finalistit igast kategooriast.

Kuni 12. detsembrini saavad kõik linnakodanikud anda finaali jõudnud lemmiknimedele oma hääle Rocca al Mare keskuse infoletis või veebilehel www.roccaalmare.ee/nimekonkurss



FINALISTID

SILLA NIMI:

1. Haabersti küür
2. Õismäe viadukt
3. Rocca al Mare viadukt

JALAKÄIJATE TUNNEL I (EHITAJATE TEE) NIMI:

1. Loomaia tunnel
2. Rebaseuru tunnel
3. Ilvese tunnel

JALAKÄIJATE TUNNEL II (PALDISKI MNT) NIMI:

1. Suurhalli tunnel
2. Sebra tunnel
3. Karukoopa tunnel

JUHTKIRI

Ühisvara lõhkumine on elanike röövimine

Igasuguse uue algatuse elluviimisel küsime endalt linnas mitu küsimust. Esiteks muidugi seda, missugune positiivne mõju on sel linnaelanikele. Teiseks ei saa üle ega ümber rahast. Ja kolmandaks tuleb alati kahjuks mõelda, kui kaua uus pink, prügikast, käimla või laste mänguväljak püsib, enne kui see täis soditakse ja hävitatakse. On kahetsusväärne, et just kolmanda küsimuse vastusest sõltub tihtipeale see, kas midagi uut on üleüldse mõistlik ja võimalik rajada.

Toon teile näite. Öismäe tiigi välikäimla pidas vastu terve suve ning oli elanike poolt vägagi oodatud. See on ka arusaadav, sest tegemist on kohaga, kus on mõnus sportida ja veeta vaba aega. Paraku lõpetasid käimla olemasolu varakult vandaalid. Trahviraaha eest, mida nüüd tuleb linnaosavalitsusel maksta, saanuks tualett Öismäel seista hoopis kauem. Uued märgid, mis sai pandud loomaomanikele meeldetuletuseks, said markerijutid peale juba päevadega. Mänguväljakud, kuhu lisasime äsja uued elemendid, on samuti rumalate teele ette jäänud.



Linnaosa rahakott on sisuliselt teie kui maksumaksja oma ning lõhutud mänguväljak tähendab teie vara kallale kippumist.

Seetõttu on ka arusaadav inimeste pahameel, kes soditud ja lõhutud mänguväljakuid näevad ning küsivad: miks linnaosavalitsus nende parandamiseks midagi ei tee? Paraku tuleb siinkohal parafraseerida tuntud ütlust: üks loll jõuab korda saata rohkem kui sada töömeest.

Mul on siinkohal lihtne palve noortele, vanaele, keskealistele, lapsevanematele ja pealtnägijatele: andke kas või anonüümseid vihjeid nende kohta, kes ei suuda ega oska ühiskonna reeglitest kinni pidada. Linnaosa rahakott on sisuliselt teie kui maksumaksja oma ning lõhutud mänguväljak tähendab teie vara kallale kippumist. Vastasel juhul jäämegi kulutama raha vana parandamisele ning uute algatuste jaoks ei jätku enam võhma.

Selles valguses on mul hea meel, et praegune valitsuskalitsioon on mõistnud Tallinna munitsipaalpolitsei vajalikkust, kes muu hulgas on ju kui munitsipaalturvafirma. Koalitsioonilepingus on sees punkt, mille järgi alustatakse seaduse muutmist, mis annaks mupole õigusi ja seeläbi jõudu juurde. On täiesti selge, et politseil ei ole piisavalt ressursi ega aega kõigi küsimustega tegelemiseks. Munitsipaalpolitsei kriitikud on vael ja arusaamatul teel – tegemist pole politsei konkurendi, vaid vajaliku abilise linnaelanikele ja linnale.

Suurem panustamine muposse aitab loodetavasti veelgi paremini avalikku korda tagada. Haabersti elukeskkonna hoidmiseks jääks sellest kõigest aga ikkagi väheks. Iga inimene peab selgelt teadvustama, et ühisvara lõhkuja varastab raha maksumaksja rahakotist, ning tegema vastavad järeldused.

Andre Hanimägi

Haabersti linnaosa vanem



Haabersti linnaosavanem ning politsei ja munitsipaalpolitsei esindajad ehtisid linnaosas kolm helkuripuud.

Haaberstis pandi särama helkuripuud

Haabersti linnaosa vanem Andre Hanimägi ning politsei ja munitsipaalpolitsei esindajad ehtisid linnaosas kolm helkuripuud, et juhtida elanike tähelepanu pimedada hooaja algusele ja liiklusohutusele.

Kuna pimedal ajal on oluline olla nähtav, siis on helkuripuud mõeldud selleks, et pimeduses helkurita ringi liikuvad jalakäijad neid sealt võtta saaksid. Kel aga odavaid elupäästjaid rohkem, kui endal vaja, võib oma üleaurused helkurid helkuripuu külge riputada.

Varakult saabuv pimedus ja ilmastiku tõttu kiiresti vahelduvad teeolud tekitavad liikluses lisaohu. Meid kõiki oodatakse tervena koju ja seetõttu on tähtis olla pimedal ajal liikluses nähtav. Haabersti helkuripuud täiendatakse helkuritega pimedada aja jookul veelgi.

Põhja prefektuuri Lääne-Harju politseijaoskonna ennetus- ja me-



Helkuripuu Astangul.

netlustalitluse noorsoopolitseinik Jaanika Jalast avaldas lootust, et helkuripuud tuletavad meelde, et käes

on aeg vaadata nii suuremate kui ka väiksemate riietus üle ja lisada helkurid. Ta rõhutas, et helkurist on aga kasu vaid siis, kui see vastab normidele ja on kinnitatud nähtavale kohale. «Helkur tuleb kinnitada riiete külge sõiduteepoolsele ehk paremale küljele autotulede kõrgusele. Palju abi on ka helkurvestist või taskulambist,» lisas noorsoopolitseinik.

Helkurid on riputatud Kakumäel (Kakumäe tee 42) ja Astangul (Astangu tänava 28) asuvatele kuuskedele ja Nurmenuku keskuse ees asuva Haabersti jõulukuuse aiale.

HLOV

Haaberstis tuletavad märgid loomaomanikele meelde nende kohustust

Haabersti linnaosa valitsus pani üles märgid, millega tuletatakse loomaomanikele meelde, et oma lemmiku järelt tuleb koristada, selle tegemata jätmise eest võidakse trahvida.

Oma lemmiklooma järelt koristamine peab olema elementaarne. Kahjuks aga leidub meie seas endiselt neid, kellele tuleb teiste inimestega arvestamist meelde tuletada. Selge on, et ükski märk inimest otsekohe ei muuda, kuid loodetavasti annab see meeldetuletus tõuke olukorra paranemiseks. Talve eel paigaldatud märgid tuletavad ehk ka meelde, et lume alt sulab ühel või teisel hetkel kõik välja. Loodame, et koeraomanikele on seega edastatud sõ-



Märk «Korista oma lemmiku järelt» Öismäe tiigi ääres.

num, et neil on kohustus oma lemmiku järelt koristada, ja selle tulemusel on meil puhtam talv ja kevad.

Lisaks märkide paigaldamisele on linnaosavalitsuse ja munitsipaalpo-

litsei esindajad varem üllatanud linnaosa koeraomanikke kontrollkäikudega: kontrollitud on Tallinna koerte ja kasside pidamise eeskirjast kinnipidamist linnaosas ning tutvutud õhtuse parkimiskorraldusega. Ühtlasi käidi kohtades, kus kogunevad hilisõhtuti noored.

Kontrollkäigu ajal jagati trahvide asemel helkureid ning soovitusi, kuidas arvestada teiste linnakodanikega nii lemmikloomaga jalutades kui ka autot parkides. Kontrollkäikudega jätkatakse ka edaspidi. Linnaosa paigaldati 10 märki maksumusega 1008 eurot. Kohavalikul arvestati elanike ja munitsipaalpolitsei ettepanekutega.

HLOV

Ehitusjärelvalve: ohtliku rõdu markeerimine lindiga ei vabasta vastutusest

Tehnilise järelvalve amet (TJA) tuleb kortermajade elanikele meelde, et rõdude ohutust tuleb regulaarselt kontrollida, eriti neis majades, kus hooldustööd pole kaua aega tehtud.

Rõdud on kaasomandi osa ning nende ohutuse ja korrasoleku eest vastutavad kõik korteriomaniikud ühiselt. TJA ehitusjärelvalve peaspetsialisti Urmo Karu sõnul sõltub nõukogudeaegsete paneelilamute seisukord suuresti hooldusest.

«Väga palju oleneb sellest, kas varasemate aastate jooksul on rõdude korrashoiuks tehtud parandustööd. Võib öelda, et rõdude seisukord on varieeruv: esineb väga heas, aga ka halvast seisukorras rõdusid, mis vajaksid lähema aja jooksul renoveerimist,» ütles Karu. Siinkohal rõhutas Karu, et eraldi ei saa esile tuua magalapiirkondi, kus kortermajade rõdud on kehvas seisukorras, sest ühes piirkonnas asuvate majade seisukord ei ole ühesugune. «Isegi ühe maja rõdud ei pruugi olla samas seisukorras,» täpsustas Karu.

Küsimusele, kes vastutab kortermaja rõdude korrashoiu eest, vastas Karu, et kuna korterelamu rõdud on kaasomandi osa, siis nende ohutuse ja korrashoiu eest vastutavad kõik korteriomaniikud ühiselt. «Peamine puudus on, et rõdude hooldusele ei pöörata piisavalt tähelepanu. Oleme oma menetluste käigus tuvastanud ka olukordi, kus rõdupiirded ei ole juba algselt nõuetekohaselt ehitatud,» sõnas Karu.

Ta tõi esile nelja tüüpi probleeme, mis rõdul sageli esinevad:

- 1) puudub ühenduselementide korrosioonikaitse, see on lagunenu või eemaldatud;



Ehitajate tee kortermaja rõdud.

- 2) puudulikud keevised (ehituspraak);
- 3) projektist erineva ehk vale materjali kasutamine (ehituspraak);
- 4) ühenduselemendid on olnud pikka aega ilma korrosioonikaitseta ning on läbi roostetanud.

Ekspertiisvajadus

Kohe, kui tekib kahtlus rõdude seisukorras, peaks korteriühistu telli-

”Korterelamute rõdud on kaasomandi osa. Nende ohutuse ja korrashoiu eest vastutavad kõik korteriomaniikud ühiselt.

ma ehitise erakorralise auditi rõdupiirete seisukorra hindamiseks. Iga le hoonetele on ette antud projekteritid eluiga, seda juhul kui hoonet korrapäraselt ja nõuetekohaselt hooldatakse.

«Kindlasti tuleks rõdupiirded ja kinnitused üle vaadata, kui varem ei ole rõdude seisukorra ja hooldusele tähelepanu pööratud või kui ka hoone projekteeritud eluiga hakkab lõpule jõudma. Siinkohal ei pruugi ka ainult visuaalne vaatlus olla piisav, kuna probleem võib peituda konstruktsiooni sees. Kui maja ühel rõdul esineb probleeme, tuleb üle vaadata kõik maja rõdud,» pani Karu korteriühistutele südamele.

Tema sõnul on rõdud kaasomandi osa ning nende ohutuse ja korrasoleku eest vastutavad kõik korteriomaniikud ühiselt. «Kokkuvõtvalt võib öelda, et kui tekib kahtlus rõdude seisukorras või nendele ei ole

aastate jooksul tähelepanu pööratud, tellige rõdude seisukorra väljaselgitamiseks audit. Samuti tuleb regulaarselt üle vaadata rõdukinnitused, et veenduda nende korrasolekus,» ütles Karu.

«Probleemi ilmnedes tuleb võtta kohe tarvitusele meetmed selle likvideerimiseks. Ohtliku rõdu korral piirata ala, mis jääb rõdu alla, ning keelata inimestel nii rõdule kui ka selle alla jäävale alale minek. Ligi-pääs peab olema füüsiliselt tõkestatud. Lindi tõmbamine ei vabasta vastutusest,» kinnitas ta.

Sama lugu on hoone renoveerimisel, kus rõdusid ja nende kinnituselemente ei tohi jätta tähelepanuta – kontrollida kinnituselementide korrasolekut enne renoveerimist on vähem kulukas kui hilisemad parandustööd.

Tehnilise järelvalve amet



Välitrenažöör Pirni tn 2 mänguväljaku juures.

Haabersti linnaosas mitmekesisitati tervisespordi võimalusi

Linnaosavalitsuse tellimisel paigaldati tervisespordi harrastamiseks mõeldud 8 uut välitrenažööri Õismäe tee 82 ja 100, Järveotsa tee 47 ning Pirni tn 2 asuvate mänguväljakute juurde.

Kõik uued trenažöörid on paigaldatud mänguväljakute lähedusse,

et sel ajal kui lapsed mänguväljakul mängivad, saaksid emad ja isad või hoopis vanavanemad laste läheduses oma aega sisustada tervisespordi harrastades.

Trenažöörid paigaldas Tommi Play OÜ ning tööde maksumuseks kujunes 8496 eurot.

HLOV

Vandaalid sodisid täis Väike-Õismäe tiigi kaldal asuva ajutise käimla

Suve algul paigaldati linnaosavalitsuse tellimisel esimest korda Väike-Õismäe tiigi äärde ajutine käimla. Sel nädalal avastasid linnaosavalitsuse töötajad, et vandaalid on kabiini sise- ja väliseinad täis sodinud.

Haabersti linnaosa vanem Andre Hanimägi sõnas, et linnaosavalitsus teeb vandalismiakti suhtes politseile avalduse. «On arusaamatu, mis toimub nende inimeste peades, kes vajaliku ühisvara lõhuvad. Peame andma ühiselt selge signaali, et sellised teo tegijad ei jää leidmata ja karistamata,» rõhutas linnaosavanem, kes kut-

sus üles andma infot teo toimepanijate kohta linnaosavalitsusele või politseile.

Otsus tiigi äärde välikäimla paigaldada tuli elanike ettepanekutest. «Õismäe tiigi äär on mõnus vaba aja veetmise koht, kus toimuvad mitmed linnaosa üritused. Tagasiside näitab, et ajutise välikäimla paigaldamine tiigi äärde oli õige ja vajalik otsus. Paraku on väga raske parandada linnaosa elanike heaolu ja muuta linnaosa atraktiivsemaks olukorras, kus pahatahtlikud inimesed töötavad selgelt nende eesmärkide vastu,» tõdes Hanimägi.

Tekitatud kahju on hindamisel.



Vandaalid sodisid täis Väike-Õismäe tiigi kaldal asuva ajutise käimla.

LÜHIDALT

Ohtlike jäätmete kogumising Haaberstis

Sel sügisel saavad Tallinna elanikud taas ohtlike jäätmeid tasuta ära anda. Ohtlike jäätmete kogumising Haaberstis toimub 16. novembril.

Ära saab anda järgmisi ohtlike jäätmeid: pliiaakud, patareid ja väikeakud, akuhapped, õliäägid ja õlifiltrid, aegunud ravimid, liim, värvi-, laki- ja lahustijäätmed, aiamürgid, väetiste jäägid, foto- ja muud olmekemikaalid, elavhõbedajäätmed, sh päevavalguslambid, elektri- ja elektroonika-jäätmed.

Ajagraafik ja auto peatumiskohad: laupäev, 16. november 2019

- **10.00-10.20** Astangu 48 kõrval kõnnumaa servas asuval platsil (pakendikonteinerite juures)
- **10.30-10.50** Grossi kaupluse ees (Järveotsa 35b)
- **11.00-11.20** Järveotsa Rimi ees parklas (Õismäe tee 107a)
- **11.30-11.50** Nurmenuku Rimi ees parklas (Ehitajate tee 107)
- **12.00-12.20** Piibehele ja Kõrgepinge ristmikul (Veskimetsa elamurajoon)
- **12.30-12.50** Kakumäe Selveri parklas (Rannamõisa tee 6)
- **13.00-13.30** Kakumäe tee ja Vabaõhumuuseumi tee nurgal (Tallakese ja Pullikese juures)
- **13.40-14.00** Kakumäe tee ja Soolahe tee ristmikul
- **14.10-14.30** Tiskres Vahepere ja Taludevahe ristmikul

Kasuta võimalust ning anna kodumajapidamises tekkinud ohtlikud jäätmed tasuta ära! Ohtlike jäätmeid võib ka ise viia kõigisse Tallinna jäätmejaamadesse. Lisainfo on linna veebilehel www.tallinn.ee/jaatmed ja veebikaardil <http://arcg.is/Omunie>.

Haabersti linnaosavalitsus tuleb leheveol appi

Haabersti linnaosavalitsus pakub tänava esimest korda linnaosa korteriühistutele ja majaomanikele võimalust tellida kokku kogutud lehekottide äravedu linnaosa lepingupartnerilt soodsa hinnaga.

Lehekottide äraveo saab tellida, täites linnaosavalitsuse veebilehel <https://www.tallinn.ee/est/Vorm-Lehekottide-aravedu-soodushinnaga-tellimusvormi>, helistades telefonil 640 4898 või kirjutades e-posti aadressil anna.tsap@tallinnlv.ee. Tellimusi lehekottide äraveoks võetakse vastu kuni 30. novembrini 2019.

Linnaosavalitsus palub haljastujajäätmed panna musta või läbi-paistvasse 150-liitrisse kilekotti, kotisuu korralikult kinni siduda ja kotid sõiduteele võimalikult lähedale paigutada, et need oleksid kergesti kättesaadavad. Jälgi-da tuleb, et ühe koti kaal ei ületaks 15 kilogrammi ja neis oleksid vaid puulehed. Ühe 150-liitri kotti ära-vedu maksab 1,35 eurot, lisandub käibemaks.

Rohkem infot jäätmejaamade vastuvõtutingimuste ja hinnakirja kohta leiab veebiaadressilt <https://www.tallinn.ee/est/keskkond/Jaatmejaamad-Tallinnas>.

HLOV

HUVITEGEVUS

Haabersti noorte-keskuse tegevused

Adress: Õismäe tee 88a (Meelespea peatus). Avatud: esmaspäevast reedeni 13.00–19.00. Telefon: 5309 0808. E-post: info@haabersti.ee

NOVEMBER

11.11–15.11 – turniirinädal. Iga-aastased noortekeskuse turniiripäevad. Võisteldakse lauamängudes, piljardis, lauajalgpallis ja lauatennis. Registreerimine noortekeskuses.

11.11 kell 16.00 – kunstiring. Ring on mõeldud 7–16-a noortele ning on kõigile osalejatele tasuta.

12.11 kell 16.00 – meisterdamine. Voldime, lõkame, värvime, kleebime, meisterdame! Ring on kõigile osalejatele tasuta.

13.11 kell 16.00 – kokandus.

14.11 kell 16.00 – Veebimull. Multimeediaring, kus tutvume lähemalt digijoonistamise, animeerimise ning foto- ja videotöötulusega.

15.11 kell 16.00 – tantsuring. Hiphop, dancehall, erinevad stiilid. Ringi juhendab Haabersti noortekeskuse vabatahtlik Elisa Grifone.

18.11 kell 16.00 – kunstiring.
19.11 kell 16.00 – meisterdamine.

20.11 kell 16.00 – mälumäng.

21.11 kell 16.00 – Veebimull.

22.11 kell 16.00 – tantsuring.

25.11 kell 16.00 – kunstiring.

25.11 – kadripäev. Tutvume kadripäeva traditsioonidega põnevate tegevuste kaudu. Üritus on tasuta!
26.11 kell 16.00 – meisterdamine.

27.11 kell 16.00 – kokandus.

28.11 kell 16.00 – Veebimull.

29.11 kell 16.00 – tantsuring.

DETSEMBER

2.12 kell 16.00 – kunstiring.

3.12 kell 16.00 – meisterdamine.

4.12 kell 16.00 – mälumäng.

5.12 kell 16.00 – Veebimull.

9.12 kell 16.00 – kunstiring.

10.12 kell 16.00 – meisterdamine.

11.12 kell 16.00 – kokandus.

12.12 kell 16.00 – Veebimull.

13.12 kell 16.00 – tantsuring.

Haabersti päevakeskuse üritused

Õismäe tee 24, 13511, tel 5624 2925; 657 9872, e-post: info@habsot.eu, Haabersti päevakeskus on avatud: E 8.15–18.00, T, K, N 8.15–17.00, R 8.15–16.00

8.11 kell 10.00 isadepäeva väämaleturniir.

13.11 kell 14.00 tantsukolmapäev, tantsime seltskonnatantse muusik Matiga.

20.11 kell 14.00 loeng «Hallkae e katarakti tekkepõhjused ja ravi. Arvutiprillidest ja progresseeruvatest klaasidest», optometristid Piret Glükman ja Brigita Arslamov.

27.11 kell 14.00 kadripäeva karneval, meeleolu loovad naisteklubi ja seniortantsurühm.

4.12 kell 14.00 ansambli NOOVA jõuluterivitus. Esinevad Eda Zahharovi Muusikaagentuuri noored solistid ja Haabersti päevakeskuse lauluklubi Katrin Keerma juhendamisel.



HANK Olümpia 2019 osalejate ühispilt.

Haaberstis toimusid kaheksandad koolidevahelised olümpiamängud

Kevin Poll

Haabersti noortekeskuse projektijuht

HANK Olümpia on meeleolukas spordivõistlus, milles võtavad mõõtu Haabersti linnaosa koolide kuueliikmelised esindused.

Oktoobris leidsid Haaberstis aset kaheksandad koolidevahelised olümpiamängud. Võisteldakse kümnel võistluslalal, millele on lisatud mingisugune lõbus nüanss. Oluline on hea koostöö ning sobiliku võistlustaktika valik.

Kõiki alasid on rikastatud väikeste kiiksudega. Nii tulebki näiteks penaltites värava asemel tabada posti või latti, pesapallis aga on võistkon-

nal vaja visata minuti jooksul võimalikult suur hulk tennisepalle võistluseks spetsiaalselt ehitatud pessa. Vehklemisel kasutatakse mõõka asemel neljameetrist plasttoru, millega peab tabama märklauda. Sõudmine toimub sõudeergomeetritel ning traditsioonilise sõudmise asemel mängivad võistkonnad ergomeetritele sisseehitatud mängu «Fish game». Võrkpalli mängitakse kaetud võrguga ning käte asemel kasutatakse ühiselt kinni hoitavat lina, mille abil visatakse liivakotti üle võrgu. Odaviskes on võistkonnal vaja etteantud materjalidest meisterdada valmis paberlennuk ning seda võimalikult kaugele lennutada. Vibulaskmises on võistkonna eesmärk tabada märklauda spetsiaalselt ehitatud ra-

gulkaga. Keeglis peavad võistlejad nii nagu populaarses õuemängus «Mõlky» kurikaid pikali viskama. Korvpallis tuleb visata võistkondlikult vabavisket spetsiaalselt ürituseks püstitatud suurde torusse. Iluvõimlemises tuleb kätest kinni hoidval võistkonnal läbi pugeda viiest võimlemisrõngast ning asetada need õiges järjekorras põrandale, et tekiks olümpia logo.

Käesoleva aasta olümpiamängudel olid esindatud Tallinna Õismäe vene lütseum, Tallinna Õismäe gümnaasium, Tallinna Mustjõe gümnaasium, Tallinna Järveotsa gümnaasium ja Haabersti vene gümnaasium. Kaheksandatelt HANKi olümpiamängudel lahkus võitjana Tallinna Mustjõe gümnaasiumi võistkond koosseisus Nikita Grabovski, Lukas Elzbergas,

Maksim Uleksin, Polina Zelenskaja, Artem Verkholyet ja Juri Rudkovski. Teise koha sai Tallinna Järveotsa gümnaasiumi võistkond ning kolmanda koha Haabersti vene gümnaasiumi võistkond. Punktivahed olid väga väikesed ja nii püsis pinge kuni viimase võistlusala lõpuni haripunktis. Kõik osalejad lähenesid võistlusalade läbimisele originaalselt ja nutikalt ning võistluspäev kulges põnevas, ent lõbusas õhkkonnas.

HANK Olümpia 2019 toetajad olid MyFitness AS, AMB Akadeemia Bowling, Pom'bel Smuutid, Õismäe ujula, MTÜ Spordiklubi RIM ning Haabersti linnaosa valitsus. Haabersti vaba aja keskus soovib veel kord palju õnne võitjatele ning tänab kõiki osalejaid ja koostööpartnereid.



Haabersti päevakeskuse seniortantsurühm Karikakar.

Seniortants 15

Maie Tarma-Kibin
Haabersti päevakeskuse tegevusjuhendaja

Haabersti päevakeskuse seniortantsurühm pidas oktoobris oma 15. sünnipäeva.

Rühma asutas 2004. aasta sügisel Eve-Mall Saar. Eve Jänes juhendas rühma aastail 2005–2011 aastani asdf. Alates 2011. aastast kannab tantsurühm nime Karikakar ja ju-

hendajaks on Evi Tomingas. Seniortants sai alguse 1970. aastatel Saksamaal ja on oma populaarsetele meloodiatele loodud lihtsa liikumisega sobiv tantsuvorm just eakatele. Tantsurühma on liitunud väga mitmest rahvusest naisi, aga see ei sega suhtlemist ega takista ühiseid pidusid pidamast. Palju on olnud esinemisi oma majas, memme-taadi päevadel vabaõhumuuseumis, Seniioride suvesimmanil 2019 ja väljasõitudel.

Haabersti päevakeskuse huviringid on kaasanud projekti NooVa ehk Noored-Vanad

Katrin Keerma

Haabersti päevakeskuse lauluklubi juhendaja

Käesoleval sügisel osaleb Haabersti päevakeskuse lauluklubi projektis NooVaa ehk Noored-Vanad, kus teiseks pooleks on Tallinna Ülikooli üliõpilased.

Projekti viib ellu MTÜ Sotsiaalse Kapitali Koostöökeskus koostöös Eda Zahharova Music Managementiga. Projekti eesmärk on põlvkondadevahelise sidususe suurendamine ja eri põlvkondadesse kuuluvate inimeste kogemustevahetus ning omavahelise koostöö. Eri põlvkondade parema üksteisemõistmise saavutamisel on tähtsad ühised huvid. Kõnealuse projekti puhul on vanema ja noorema põlvkonna ühine huvi armastus muusika ja laulmise vastu.

Noored muusikud ja lauluklubilased on pannud kokku ühise kontserdikava, millega minnakse jõulutuurile mööda Tallinna sotsiaalkeskusi, hooldekodusid ja hooldushaiglaid. Esimene kontsert toimub 28. novembril Lasnamäe sotsiaalkeskuses. Haabersti päevakeskuses antakse ad-



Projekti ühise tegevuse käigus valmistatud jõulukaardid.

vendikontsert kolmapäeval, 4. detsembril kell 14.00. Projektile on kaasa aidanud Haabersti päevakeskuse lastetuba, kes Alla Furti juhendamisel on valmistanud imeilusad jõulukaardid kontserdipublikule. Meenete valmistamisel on oma osava käe külge pannud meie käsitööklubi Raudrohi liikmed, juhendajad Juta Kuuse ja Elma Tikker. Kaks maali oma maalikogust on kingiks annetanud Õismäe kodanik Erika Kübarsepp. Aitäh kõigile heatahtlikele projektis osalejatele.

Jõuluuag ongi ju aeg, on hea head teha ning viia jõulurõõmu kõigile abivajajale.

Õismäe vaba aja keskus ootab külla

Haabersti linnaosa on elamiseks üks ütlemata tore koht. Meil on kilomeetrite kaupa jalgrattaning jalutusteid, puutumata rohelist, kust kuuleb kaunist linnulaulu; elaksime ühelt poolt justkui maal, aga teisalt ei jää me linnale omasest melust väga kaugelt.

Gerli Kuus

Nurmenuku raamatukogu juhataja

Kahjuks ei tea paljud Haabersti elanikud, et kohalik linnaosa valitsus on loonud oma elanikele head võimalused vaba aja veetmiseks ja sportimiseks. Kasutame siinkohal võimalust tuletada Haabersti elanikele meelde, et Õismäe vaba aja keskus ootab teid külla.

Esimeselt korrusel leiab palju võimalustega jõusaali, mis võiks tulevikus saada just sinu isiklikuks ning kodule lähimaks treeningusaaliks. Suvekuudel läbis jõusaal väikese uuenduskuuri ning on valmis vastu võtma ka kriitilisema meelega sporditegijaid.

Kui kuivast trennist saab küllalt, võib sammud seada maja teisele korrusele, kus asub avar ujula koos lastebasseiniga. Lisaks kuue rajaga basseini saab nautida mullivanni, leilisaunaid, solaariumit ning osaleda regulaarselt vesiaeroobikas. Maja kolmandal korrusel paikneb Haabersti vaba aja keskus, mis on üks osa Haabersti noortekeskusest. Sealt võivad noored enda jaoks mõndagi põnevast avastada.

Neljandal korrusel ootab teid avar, valgusküllane ja hubane Nurmenuku raamatukogu. Oleme üks Tallinna keskraamatukogu harukogudest ning on oluline teada, et Nurmenuku raamatukogus registreeritud kaart kehtib kõigis meie raamatukogudes ja harukogudes ning vastupidi. Raamatukogude roll on aja jooksul muutunud ning sama arengusuund jätkub. Raamatukogu näol ei ole enam tegemist pelgalt raamatute hoiustamise ja laenutamise kohaga, vaid teatud mõttes juba vaba aja ja huvikeskustega.

Meie lugejatel käivad külas kirjanikud; keeleõppe eesmärgil korral-



Nurmenuku raamatukogu.

” Oluline on teada, et Nurmenuku raamatukogus registreeritud kaart kehtib kõigis meie raamatukogudes.

dame iga nädal keelekohvikuid, kus saab vabas ja sundimatus õhkkonnas parandada oma keelteoskust; lastele korraldame lugema õpetamiseks lugemismänge ning laupäeva hommikuti jutu- ja meisterdamisringe, kord kuus ootame kõige pisemaid põnihommikutele ning tehnilise huviga lapsed saavad osaleda meie robotikaringides. Novembris alustame ka loovkirjutamise õppega noor-

tele ning alguse saab projekt «Õnelik seenior», millega pakume huvitavaid tegevusi ka meie vanemaalistele lugejatele. Kõik raamatukogu pakutavad koolitused ja üritused on tasuta.

Lisainformatsiooni leiad veebilehelt www.keskraamatukogu.ee.

Jälgi meid ka Facebookis: www.facebook.com/haaberstiraamatukogud.

LÜHIDALT



Haaberstis elav Eesti iluuisutaja pälvis ISU võistlusel 3. koha

Eesti iluuisutaja Daniel Naurits püstitas Kasahstanis Denis Tani nimelisel võistlusel nii isikliku kui ka Eesti rekordi ning sai kahe kava kokkuvõttes 3. koha 210,68 punktiga. Daniel elab ja treenib Haaberstis. Palju õnne, Daniel ja tema treener Liina-Grete Lilender!

TEADMISEKS

Toimub järjekordne Haabersti eakate kinohommik

Haabersti eakate kinohommikul 5. detsembril kell 10.00 saavad väärikas eas Haabersti filmihuvilised Mustamäe Apollo kinos (A. H. Tammsaare tee 104a) vaadata uut eesti startup-komöödiat «Üks-sarvik». Film jutustab Liisa Pulga ja Henrik Kalmeti kehastatud kahe noore iduettevõtja teekonnast kodugaraažist maailma tehnoloogia Mekasse Silicon Valleyisse. Lugu põhineb enam kui 30 reaalse Eesti startup-ettevõtja kohati uskumatu- tel ja humoorikatel juhtumistel ning kogemusel viimase 15 aasta jooksul. Filmi autor ja lavastaja on edukas tehnoloogiaettevõtja Rain Rannu. «Üks-sarvik» on tema teine täispikk mängufilm.

Kino on eakatele vanuses 65+ tasuta, kuid eelnevalt tuleb registreeruda telefonil 640 4800 või e-posti aadressil haabersti@tallinnlv.ee.

NB! Osalemisest palun teatada hiljemalt 28. oktoobriks! Kohtade arv on piiratud!

Kinohommikut korraldab Haabersti linnaosa valitsus.

Kultuur ühendab noori

Irina Antonjuk

Haabersti vene gümnaasiumi direktor

Rahvusvaheline õpilaste kultuurfestival Sõpruskond toimus juba 18. korda – seekord Minskis Valgevenemaal. Festival on aastatega kasvanud ning igal aastal üllatatakse uute rõhuasetuste ja etendustega.

Selle aasta teema oli «Minsk kutsus sõbrad külla», õpilased tulid Ukrainast, Eestist ja Venemaalt.

Tänavuse Sõpruskonna kavas oli mitu laulu-, tantsu- ja etendusprogrammi. Meie õpilased tutvustasid ühte eesti kultuuriväärtust – laulu- ja tantsupidude traditsiooni ning ajalugu. Oli ka ühine töötuba, kus eri riikide kooliõpilased valmistasid praänikuid ja kaunistasid neid glasuuriga.



Haabersti vene gümnaasiumi õpilased Minskis festivalil Sõpruskond.

Festivalil võtsid noored osa spetsiaalsest programmist, mis toimus Sula mõisas. Siin said lapsed teada ja näha, kuidas kujunes mõisaelu XVII sajandil, osalesid metallikoja ja savipotikoja meisterklassides, nägid, kuidas oli kujundatud tolleaegne katoliiklik kool.

Ühel päeval õnnestus meil näha ka suurepäraselt etendust Valgevene ooperi- ja balletiteatris – balletti «Uinuv kaunitar».

Festivali programmis olid veel laulumeisterlikkuse klassid, näitused ja vestlused.

Sõbralikus keskkonnas veetsid noored koos viis päeva.

Konkreetselt eesmärgina näevad koolid-projektipartnerid seda, et projektis osalevad õpilased ja õpetajad saavad projektitegevuste abil mõtiskleda omaenda ja partnerite kultuuriväärtuste üle.

Ametlikud teadaanded

Haabersti linnaosa valitsus AVAILIKUSTAB ajavahemikus 7.–22.11.2019 projekteerimistingimuste eelnõu Roolahe tn 1. Lubatud on täpsustada detailplaneeringus käsitletud arhitektuurilisi, ehituslikke ja kujunduslikke tingimusi. Kõikide teiste nõuete ja näitajate poolest peab ehitusprojekt vastama alal kehtivale detailplaneeringule. Materjalid on TPRis nähtavad samal ajal avaliku väljapaneku teatega. Avalik väljapanek toimub linnaosa valitsuses, Ehitajate tee 109a/1 kabinetis 205 esmaspäeval 8.15–18.00, teisipäevast neljapäevani 8.15–17.00 ning reedel kl 8.15–14.00

1Partner

EESTI PARIM
KINNISVÄÄR-
BÜROOTULE
KONSULTATSIOONILE!

1partner.ee

Merit Kiirats
505 9122OST · MÜÜK · ÜÜR
HINDAMINE · INVESTEERIMINE

Gabi
KINGAPOOD

Gabi kingapood kutsub meie meeskonnaga liituma
Klienditeenindaja-
müüja kohale

Ettevõtte pakub:

- Paindlikku töögraafikut
- Ametlikku töösuhet, kõiki sotsiaalseid garantiisid
- Soodustusi kaupluse toodetele
- Töötasu 700 kuni 1400 eurot (bruto)

Tööpakkumised Rocca Al Mare ja Kristiine kaubandus-keskuses. Kandideeri ükskõik millises GABI kingapoes või saatke CV aadressile fermani@gabi.ee

AKNAKATE
www.aknakate.eeSinu müügiesindaja
Haaberstis**Kadri Viil**+372 566 33 484
kadri@aknakate.eeRulood
Tekstiilkardinad
Sääsevõrgud
Terrassimarkiis

KLAVERILOOMAD

ISADEPÄEV KLAVERILOOMADEGA
Hopneri Majas
10. novembril kell 13.00
Avatud on koogikohvik maiasmokkadele

KATRI REBANE (klaver)
KERSTIN HALLIK (digipliats)
PEETER REBANE (kitarr)

Hopneri Maja ja Piletid

HOPNERI MAJA

**HUMANA**

Õismäe tee 107a

**Humanas on kohal uus,
sügis-talvine kaubavalik**

Väljapanek täieneb iga päev!

E-R 9-10, L 9-17, P 9-16

www.humanae.eeElamusSpa
MUSTAMÄE

7-10.11.2019

**SAUNA
ELAMUSTE
FESTIVAL**

SAUN SEE ON ELUSTIIL!

Festivali
raames müüme
Elamus Spa
E-R 10x kaarte
soodushinnaga
99€
(tavahind 128)Vaata täpset ajakava kodulehelt elamusspa.ee**ELAMUSED KOGU PERELE!**

NAHAARSTID saatekirjata ja järjekorrata Tallinnas. Dr. Aarne, Dr. Zagnin. Vastuvõtt 50€ — www.vita.ee 669-0806

Tallinna Nurmenuku Lasteaed pakub tööd õpetaja abile 1,0 ametikohaga, töökoht sobib ka pensionärile. Samas pakume tööd ka õpetaja abi asendajale. Avalduse ja CV võib saata lasteaeda aadressil Õismäe tee 26, 13511 Tallinn või e-posti aadressil nurmenuku@la.tln.edu.ee. Lisainfo telefonil 657 3937.

Liikumiskustega naistudengile otsitakse eestikeelset isiklikku abistajat füüsilise kõrvalabi osutamiseks (nt füüsilise toe pakkimisel, loengute konspekteerimisel jm.). Huvi korral ja lisainfo saamiseks palume võtta ühendust alljärgnevatel kontaktidel: Karmen Kaar, e-meil: karmen.kaar@tallinnlv.ee; tel. 6404 823. Kristi Beljajev, e-meil: kristi.beljajev@tallinnlv.ee; tel. 6404 871.

Ostan garaažiboksi. Notari korraldamine ja kulud minu kanda. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel: 545 11053

Ostan seisma jäänud sõidukeid. Ka avariisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi ootan: seisevauto@gmail.com või 5618 8671

Meilt saab taas tellida kartulit, köögivilju ja mett! Tellimusi võtame vastu igapäevaselt. Tellimiseks ja lisainfo saamiseks helistage TEL 5865 2190

Korteri remont, viimistlus. Vannitoad, WCd. San.tehn. tööd. Jaanus 523 80 34

Ostan Haaberstis, Mustamäel või Nõmmel garaažiboksi. Võib vajada korrastamist. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel 5621 4956

Ostan Garaažiboksi. Kõik pakkumised on teretulnud! Tel 5787 8287

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 50 45 215, 51 45 215, info@est-land.ee

«Litsenseeritud korstnapühkija ja pottsepa teenused. Ventsüsteemide puhastus, ka korterelamutes. Küttekollete ehitus, paigaldus ja remont. Akti väljastamine Päästeameti ja kindlustusseltside jaoks. 56900686, korsten.korda@gmail.com».

Haabersti Sotsiaalkeskuses
Õismäe tee 24
14.novembri
11:00 - 13:00

Eesti-soome jalatsivabriku naturaalnahast sügis- ja talvejalatsite müük.

Head hinnad!



TALLINNA ELAMUMAJANDUSKONVERENTS

16. november 2019 algus 12.00
E.VILDE TEE 118 Kultuurikeskus Kaja

Таллиннская конференция по вопросам жилищного хозяйства

16 ноября 2019 начало в 12.00
Э. Вилде тее 118 Культурный Центр Кая



Registreerimine: <https://rex.ee/emk2019>

SÜNKROONTÖLGE VENE KEELDE
Синхронный перевод на русский язык



Invaabivahendid müük-laenuvus-nõustamine

Invaabivahendite müük ja laenuvus abivahendikaardiga soodustingimustel.

Valikusse kuuluvad: ratastoolid, rulaatorid, kargud, mähkmed, hooldusvoodid, abivahendid tualetti ja vannituppa.



Asukoht:
Ehitajate tee 109b
(Nurmenuku keskus)
Telefon: 56 971 088
www.invaabivahendid.ee

EGERO
abivahendid

Tallinna Kesklinna Valitsus **PERGALE**

Tallinna Jõuluturg
15.11.2019 — 07.01.2020
RAEKOJA PLATSIL

Tule ja naudi Euroopa parimat jõuluturgu
Avatud iga päev 10.00 – 20.00

BEST CHRISTMAS MARKET 2019 TALLINN

www.christmasmarket.ee



Lasterikkad pered saavad soodustingimustel Tallinna spordi- ja vabaajaasutusi külastada

Tallinna linn ja Eesti Lasterikaste Perede Liit sõlmisid täna heade kavatsuste kokkuleppe, mille järgi saavad lasterikkad pered võimaluse Perekaardi olemasolul soodustingimustel külastada Tallinna spordiasutusi ning teisi linna kultuuri- ja vabaajaasutusi.

Eesti Lasterikaste Perede Liidu (ELPL) Perekaarti omavad pered saavad 29. oktoobrist soodustingimustel külastada Nõmme, Õismäe ning Sõle Spordikeskuse ujulat ja Inglise Kolledži ujulat, lisaks Tondiraba Jäähalli ja Nõmme Spordikeskust. Koostöö järgmises etapis võimaldatakse ELPL Perekaarti omavatele peredele soodustusi ka Tallinna kultuuri- ja vabaajaasutustes ning muuseumites. Selleks lepib ELPL lähiajal täpsemates tingimustes kokku Tallinna Kultuuriametiga, kelle haldusalas on Tallinna Kirjanduskeskus, Fotomuuseum, Kiek in de Köki Kindlustusmuuseum, Lastemuuseum Miia-Milla, Kalamaja muuseum, Peeter I Majamuuseum ja Tallinna Vene Muuseum. Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet on koostööpartnerina Tallinna Loomaia ja Tallinna Botaanikaia puhul.

ELPL Perekaardiga on lasterikkal perel võimalik osa saada erinevatest teenustest ja toodetest parematel tingimustel. Perekaart pakub peredele soodsamaid hindu, kampaaniapakumisi ja teisi lisaväärtusi. Perekaardi sõprade peresse kuulub enam kui 400 partnerit ligi 500 erineva teenusega. Perekaarti saavad taotleda kõik pered, kus on kasvamas kolm või enam last. Kaardi kohta lähemalt leiab infot www.perekaart.ee

Raepress

TSK
TALLINNA SOTSIAALTÖÖ KESKUS

Tallinna Sotsiaaltöö Keskus osutab majandamisnõustamise ja võlanõustamise teenust!

Majandamisnõustamise eesmärk on aidata kaasa isikute ja perede paremale majanduslikule ja sotsiaalsele toimetulekule, õpetades inimesi oma rahalisi ressursse oskuslikult kasutama ja võlgadesse sattumist ennetama.

Majandusnõustamise sisuks on isiku tulude-kulude analüüs, pere-eelarve koostamine ning oskusliku majandamise ja võlgade vältimise õpetamine.

Ootame majandusnõustamise teenusele Tallinna elanikke, kes soovivad saada õpetust selle kohta, kuidas väikese sissetulekuga paremini hakkama saada.

Majandusnõustaja vastuvõtt toimub tööpäeviti aadressidel:

- Tuulemaa 6
- Mahtra 44

Võlanõustamise eesmärk on parandada rahalistesse raskustesse sattunud isiku või pere toimetulekuvõimet.

Võlanõustamise sisuks on nõustamine ja teabe edastamine võlgnike õigustest, kohustustest ja abisaamise võimalustest seoses tekkinud võlgadega ning abistamine dokumentide koostamisel ja taotluste esitamisel.

Võlanõustamine on nõustav teenus, materiaalselt abi ei anta.

Võlanõustaja vastuvõtt toimub tööpäeviti aadressidel:

- Tuulemaa 6
- Akadeemia 34
- Mahtra 44
- Männiku tee 92 (ligipääs ka liikumispuudega inimestel)

Kokkuleppel tulevad nõustajad teie asutusse gruppe nõustama, sh rääkima oskuslikult majandamisest ja võlgade ennetamisest ning sellest, kuidas võlgade tekkimisel toimida.

Nii majandusnõustamine kui võlanõustamine on Tallinna elanikele tasuta.

Info ja registreerimine:

- tööpäeviti kell 9-16 telefonil 666 0886
- e-posti aadressil: volanoustaja@swcenter.ee

Täiendav info: <http://www.swcenter.ee/teenused>

